(21) Uterque magister novitiorum accensebatur inter membra praestantiora Soda-
litii. Super D. Petro Marco Gittio, quem historici appellant communiter avunculum
S. Alfonsi, edemus specialem dissertationem. In primo suo *Libello Spirituali* S. Alfonsus
memorat suos consilentes Gittio, Jorio, Sacchetti, Perrella, Setola aliosque consolades.

f. 51, 52, 53. Diebus 11, 18, 25 iunii deest Liguoro, interea ad missio-
nem Prochidae profectus.

f. 54. Die 9 iulii. - Adsunt 50, praeter 11 novitios, quorum 3 Liguoro.

f. 56. Die 23 iulii. - Adsunt 36, praeter 7 novitios, quorum 3 Liguoro.

Interim die 9 iulii pro annua officiorum renovatione adunata est con-
gregatio generalis, in qua ad novum cursum confirmatus venit superior :
« Il Signor D. Giovanni [Venato] ha avuto voti quarantasette : sicché vie-
ne confermato Superiore per questo anno » (f. 55).

B. - *Exercitia Spiritualia*. - Praefatum *Giornale* (f. 100-107) nobis
mandat exactas notitias super spiritualibus exercitiis, quae moderatore can^o
Pollastro a die 18 usque ad diem 25 inclusive octobris obierunt Fratres,
simul cum uniuscuiusque meditationis argumento et divisione, de quibus
alias scripsimus (22). Intervenisse docemur singulis diebus 50 circiter mis-
sionarios aut novitios, nequaquam vero S. Alfonsum, qui nondum suffragia
pro suo tirocinio erat adeptus atque sine dubio exercitiis spiritualibus ante
primam tonsuram vacaverat.

C. - *Missiones intra ac extra urbem*. - Missio in magnifica Spiritus
Sancti ecclesia (23) coepit die 19 octobris (f. 110) cum serotinis allocutioni-
bus per vias et plateas et prosequuta est usque ad novembribus initium (f. 123-
124). Silet *Giornale* super S. Alfonso, utpote qui die 27 intra missionis
labores suffragatus triumphavit. Statim vero, a die namque 18 novembribus,
in forum publicum descendit: in magna siquidem initiali processione com-
paret (f. 114, 142, 158) novitus noster inter 45 Fratres et 5 tirones, qui
ducebant missionem S. Eligii Maioris prope forum Mercatus, haud procul
ab historica ecclesia B.M.V. de Monte Carmelo. Apostolici hi labores usque
ad diem 28 novembribus protracti sunt, adstante S. Alfonso singulis vesperis
(una excepta) et concionem magnam exaudiente, quam habebat D. Philippus
Aveta in Sodalitio veteranus (ab an. 1704). Interfuisse quoque tironem
nostrum exercitiis missionis matutinis animadvertisit *Giornale*, non vero quo-
tidie, sed quinques diversis diebus.

Postquam die 23 decembribus eiusdem anni quattuor minoribus ordinibus
initiatus fuit, aptior reddebat S. Alfonsum qui tirocinii probationem in
missionibus extraurbanis pariter roboraret. Hinc secretarius adnotat in
Giornale: « Oggi 16 aprile 1725 ... Academia di Morale: Faenza. Alli 21
aprile è partita la missione per Formicola » (f. 44). Intererat sessioni S. Al-
fonsius; at non huic, sed missioni sequenti est adiunctus: « Oggi li 4 giugno ... Si è già conclusa la missione di Procida e s'è appuntato partire
sabato mattina li 9 del corrente mese di giugno colla divina gratia: e
sono li P. Superiore [D. Ioannes Venato], can^o Gittio, Celentano, Carace,
Coppola, Carrafa [sic], Torni, Satrone, Sabbiazzo, Palumbo, Liguoro, Se-